

Thinggaard Food IVS

Andkærvej 19
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/06/2019

Simon Berg Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Thinggaard Food IVS

Andkærvej 19

7100 Vejle

e-mailadresse: heidi@hpregnskab.dk

CVR-nr: 37071234

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Drive fødevare

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		376.129	139.249
Personaleomkostninger	1	-357.969	-137.941
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-759	
Resultat af ordinær primær drift		17.401	1.308
Ordinært resultat før skat		17.401	1.308
Skat af årets resultat	2	-4.566	-1.184
Årets resultat		12.835	124
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.835	124
I alt		12.835	124

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.911	
Materielle anlægsaktiver i alt	3	12.911	
Deposita		10.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.000	
Anlægsaktiver i alt		22.911	
Råvarer og hjælpematerialer		33.500	33.500
Varebeholdninger i alt		33.500	33.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		200.957	36.906
Tilgodehavende skat		7.423	
Andre tilgodehavender		3.910	
Tilgodehavender i alt		212.290	36.906
Likvide beholdninger		106.488	169.428
Omsætningsaktiver i alt		352.278	239.834
Aktiver i alt		375.189	239.834

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Andre reserver		49.000	49.000
Overført resultat		12.959	124
Egenkapital i alt		62.959	50.124
Leverandører af varer og tjenesteydelser		166.364	36.792
Skyldig selskabsskat			305
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		137.812	116.483
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.054	36.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		312.230	189.710
Gældsforpligtelser i alt		312.230	189.710
Passiver i alt		375.189	239.834

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	291.961	90.000
Rejse- og befodringsgodtgørelse	60.292	47.941
Øvrig personaleomkostninger	5.716	
	357.969	137.941

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2017 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	4.577	305
Regulering af tidl. års skat	-11	879
	4.566	1.184

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo			
Tilgang			13.670
Afgang			
Kostpris ultimo			13.670
Opskrivninger primo			
Årets opskrivning			
Opskrivninger ultimo			
Af- og nedskrivning primo			
Årets afskrivning			759
Tilbageførsel ved afgang			
Af- og nedskrivning ultimo			759
Regnskabsmæssig værdi ultimo			12.911

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret